בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו
גמ"ר 6956-01-13 מדינת ישראל נ' מטאלקה
10 פברואר 2014

בפני כב' הסגן נשיאה ישראל ויטלסון

בעניין: מדינת ישראל
נגד
המאשימה
נאיף מטאלקה
ע"י ב"כ עו"ד סגל
הנאשם

### גזר דין

הנאשם הורשע לפי הודאתו בעבירה של גרם מוות ברשלנות, בניגוד לסעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 ביחד עם סעיפים 64 ו-40 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), התשכ"א - 1961.

על פי עובדות כתב האישום, ב- 29.6.11 בשעה 18:00 או בסמוך, עבד הנאשם באתר הפסולת חירייה, הממוקם בדרך כביש 4, מצפון לדרום, בין מחלף מסובים למחלף גנות.

באתר ממוקמות תחנות מעבר אליהן מופנות משאיות אשפה לפרוק את הפסולת.

עבודת הנאשם הייתה נהיגה בטרקטור אליו מחובר יעה אופני ("שופל"), בעזרת הטרקטור דחפו את האשפה לבור אשר אגר את האשפה אשר נפרקה מהמשאיות שהגיעו לאתר.

המצאות המשאית בקו נסיעתו לאחור היה מסוג הדברים שהנאשם היה יכול וחייב להעלות על דעתו הגם שרף הרשלנות במקרה כאן אינו הרף הגבוה ביותר, דא עקא, הנאשם כאמור, נסע לאחור, באופן רשלני.

מכל העולה עד כאן אני מטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

1. אני מטיל על הנאשם 18 חודשי מאסר, מתוכם 9 חודשים מאסר בפועל והיתרה על תנאי למשך 3 שנים, שלא יעבור עבירה של גרם מוות ברשלנות בניגוד לסעיף 304 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.
2. אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 שנים בפועל.
3. הנאשם ישלם כפיצוי למשפחת המנוח סך 20,000 ₪. הפיצוי ישולם בשני תשלומים חודשיים שווים. התשלום הראשון לא יאוחר מיום 2.5.14.

ניתן היום, י' אדר תשע"ד, 10 פברואר 2014.